PODER LEGISI.ATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N 9 022/2018

0    Vereador    que    abaixo    subscreve,    vem    na    forma
regimental    desta    Casa,    solicitar    que    após    ouvir    o    plenário,    seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

•   Disponibilidade  de  horas de trator  gratuitas para
os  agricultores do Município de  Glória.

JUSTIFICATIVA

Tendo  em  vista  o  período  chuvoso  que  é  propício  a  aração  da  terra  e  o

plantio    em  suas    roças  na  qual    o  custo   da  hora  de  trator   é    elevado
Município,     impossibilitando       desta  forma,     a     grande     maioria       dos
trabalhadores  rurais de  realizarem  suas plantações, devido as dificuldades
financeiras.

Sala das Sessões,12 de abril de 2018.

dE2Jb
Atesto o Receblmento pro"QÍ636
CâmanMudldpaldeGlórii.BA

mmtifimb•"#Ld°oL9%«ÜVo.

®

®

VOTOS
MESA DA C.M.G. EM:

'DENTE

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL,104 -CENTRO -TELEFAX: 75 -3656-2154 / 3656 -2165

CNPJ: 13.452.669/0001-66 -GIÓRIA -BA -CEP: 48620 -000
Site: w`^/w.gloria.ba.Ieg.br

Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br